
GIUNTI SINGOLI IN ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL SINGLE JOINTS

serie  «X»
series (DIN 808)

Mod.

Type

01X

02X

03X

04X

  1X

  3X

  5X

  6X

Codice / Code

SXOS  0600

SXOS  0800

SXOS  1000

SXOS  1200

SXOS  1600

SXOS  2000

SXOS  2500

SXOS  3000
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*
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11,4

13,8

18,3

22,8
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Peso
Weight

    Kg 

0,05

0,05

0,10

0,16

0,30

0,60

1,20

1,85
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Angolo max. 45°
Max angle 45°

Esecuzioni speciali a richiesta.
Special executions on request.

22 *= Non sempre disponibile a magazzino / Not always available in stock


